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Årsmöte 2025 för Svenska Akademiska Ryttarförbundet 
 
Tid & Datum: 16/5 2025 kl.17.00 CET 
Plats: Helgonabacken 12, Hörsalen i Språk- och litteraturcentrum vid Lunds universitet samt 
zoom (länk skickas ut före mötet). 
Närvarande: SAR (på plats och via zoom), UARK, LARS, LARK (zoom), ARKUM, SSEC, 
GARS och NR 
 

1. Mötet öppnas 17:09 
Sittande ordförande Andrea Gyllemo, som deltar via zoom, förklarar mötet öppnat 
och hälsar samtliga deltagare välkomna. Information lämnas om mötets 
genomförande samt om vilka deltagare som innehar rösträtt. Det informeras även om 
att stadgar, revisionsberättelse, verksamhetsberättelse och inkomna motioner finns 
tillgängliga i den gemensamma mappen på Google Drive. 

 
2. Val av mötesordförande 

Ellen Elmesiöö väljs till mötesordförande. 
 

3. Val av sekreterare för mötet 
Lisa Backman väljs till sekreterare för mötet. 

 
4. Fråga om mötet är behörigt utlyst 

Enligt stadgar ska kallelse till årsmöte utgå till samtliga medlemsföreningar senast 21 
dagar i förväg via e-post till medlemsföreningarnas ordförande samt anslås på SARs 
hemsida. Kallelse till årsmötet skickades via e-post till medlemsföreningarnas 
ordförande den 24 april. I samma meddelande framfördes även en förfrågan om 
samtycke till att informera om mötet via Instagram då den sittande styrelsen inte 
hade tillgång till SARs officiella hemsida. En kallelse till årsmötet publicerades på 
Instagram den 25 april. Därefter har ändringar avseende såväl mötestid som 
möteslokal genomförts, varpå denna information har kommunicerats till samtliga 
medlemsföreningar via e-post och Instagram. 

 
Årsmötet förklarar att mötet är behörigt utlyst. 

 
5. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare 

Kristin Einarsson Haselhofer från SSEC och Olivia Andersson från LARS väljs till 
justeringspersoner för mötet. 
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6. Godkännande av dagordningen 
Årsmötet godkänner dagordningen. 

 
7. Upprättande av röstlängd 

Röstlängd upprättades i enlighet med stadgarna och undertecknades av en 
representant från varje förening samt av det internationella utskottet. 

 
Se bilaga 1. 

 
8. Uppläsning av föregående årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse och 

ekonomisk berättelse 
Andrea Gyllemo läser igenom föregående års årsmötesprotokoll, 
verksamhetsberättelse (2023/2024) och ekonomisk berättelse (2024). 

 
9. Verksamhetsberättelse för föregående verksamhetsår 

Andrea Gyllemo läser verksamhetsberättelsen för föregående verksamhetsår. 
 

Från och med det att UARK tillträdde som ordförandeförening vid årsmötet den 11 
maj, har SARs styrelse bestått av följande: 

○ Ordförande: 11/5-11/11: Selma Droschke, 11/11- årets slut: Andrea Gyllemo 
○ Kassör: 11/5-11/11: Andrea Gyllemo, 11/11 - årets slut: Elsa Pramsten 
○ Vice kassör: 11/5-11/11: Elsa Pramsten 
○ Sekreterare: Lisa Backman 
○ PR-ansvarig: Ellen Elmesiöö 
○ Vice ordförande: Julia Johansson 
○ Representant i internationella utskottet: Lisa Backman 
○ Eventansvarig: Angela Dolan 

 
Under föregående verksamhetsår har flera styrelsemöten hållits med god närvaro. 

 
Under år 2024 har SAR skickat tävlande två SRNC: i Nederländerna den 4–7 juli 
samt i Schweiz den 23–25 augusti. 

 
Student-SM 2024 ställdes in till följd av att den arrangerande föreningen ARKUM inte 
hade tillgång till anläggning eller lämpliga starthästar. Beslutet om att ställa in 
student-SM fattades efter att SAR tillsammans med medlemsföreningarna försökt 
hitta en lösning, men inte lyckades. 

 
Årsmötet 2024 hölls i Stockholm med möjlighet för samtliga medlemsföreningar att 
delta digitalt. 

 
Årsmötet fastställer verksamhetsberättelsen som godkänd. 

Se bilaga 2. 

10. Ekonomisk berättelse för föregående verksamhetsår 
Elsa Pramsten läser upp den ekonomiska berättelsen för föregående verksamhetsår. 
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Intäkterna under verksamhetsåret 2024 består av medlemsavgifter samt tävlings-
och administrativa intäkter. Den totala inkomsten för 2024 uppgick till 10 066,75 
kronor. Årets kostnader har bestått av medlemsavgifter, administrativa samt tävlings-
och aktivitetskostnader. 

 
Resultatet för verksamhetsåret 2024 blev ett underskott på 4 518,98 kr vilket till 
största del beror på en utebliven SM-vinst till följd av att SM 2024 ställdes in. Det 
beror även på utlägg för resor samt lokal vid årsmötet samt ett utlägg för 
internationella studentryttartävlingarna som skett under verksamhetsåret 2022 men 
där utbetalningen skedde under verksamhetsåret 2024. 

 
Årsmötet fastställer den ekonomiska berättelsen som godkänd. 

Se bilaga 3 och bilaga 4. 

11. Revisionsberättelse för föregående verksamhetsår 
Elsa Pramsten läser upp revisionsberättelse för föregående verksamhetsår. 

 
Revisionsberättelsen innehåller ett utlåtande om att ansvarsfrihet för styrelsen kan 
tillstyrkas för räkenskapsåret 2024. 

 
Se bilaga 5. 

 
12. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Årsmötet beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. 
 

13. Val av ordförandeförening för nästkommande år 
LARS väljs till ordförandeförening för kommande verksamhetsår. 

 
14. Val av NR 

Ines Amoudruz har varit NR under år 2024 och enligt AIECs stadgar ska NR sitta i 
minst två år. 

 
Ines Amoudruz väljs till NR under 2025. 

 
15. Val av medlemmar i det internationella utskottet, utöver representant från SARs 

styrelse vilken väljs under konstituerande möte 
Det internationella utskottet bildades i syfte att säkerställa att beslut och lottningar till 
SRNC hanteras på ett korrekt och transparent sätt, samt för att den nationella 
representanten (NR) inte ska behöva fatta beslut på egen hand. Utskottet bör gärna 
bestå av representanter från varje klubb samt av personer med intresse för att delta i 
internationella tävlingar. 

 
Det vore även bra om utskottet granskade och, vid behov, föreslår ändringar av de 
delar av stadgarna som rör SRNC i syfte att säkerställa tydlighet och långsiktig 
hållbarhet i regelverket. 
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Följande personer väljs in till det internationella utskottet: 
Freya Pocock Johansson från LARK 
Elsa Hedlund från SSEC 
Lisa Backman från UARK 

 
16. Val av arrangerande förening för nästkommande års SAM eller Student-SM 

samt förslag på arrangörsförening för nästnästkommande års SAM eller 
student-SM 
Förslag enligt listan är att SSEC är arrangör för år 2026 och att LARK är arrangör för 
år 2027. 

 
SSEC meddelar att de inte kommer att kunna arrangera nästkommande års SAM 
eller Student-SM. 

 
LARK erbjuder sig att vara arrangör för år 2026. 

 
Förslag att SSEC och ARKUM samarbetar med att arrangera student-SM 2027. 
Förslaget återupptas vid nästa årsmöte. 

 
LARK väljs till arrangörer av SAM eller Student-SM för år 2026. 

 
SSEC och ARKUM väljs preliminärt till arrangörer för SAM eller Student-SM för år 
2027. 

 
17. Fastställande av årsavgifter för medlemskap 

SAR föreslår att årsavgiften för medlemskapet fortsatt ska ligga kvar på 20 
kr/medlem från föreningarna och en avgift på 200 kr för individuella medlemmar. 

 
Årsmötet godkänner förslaget. 

 
18. Övriga ärenden 

○ Röstning av motioner 
■ För att motionen ska antas krävs en majoritet om två tredjedelar. Med 

sex medlemsföreningar innebär detta att minst fyra föreningar måste 
rösta för förslaget för att det ska godkännas. 

■ Det Internationella utskottet tilldelas en röst i ärenden som särskilt rör 
utskottet. I dessa fall gäller enkel majoritet för beslut. 

■ Det är tillåtet att anta motioner med ändringar. 
 

○ Motion - NR’s regelverk (se bilaga 6) 
Denna motion avser behovet av ett internationellt utskott, med anledning av 
de många gråzoner som råder kring vad som är tillåtet respektive otillåtet 
samt de konsekvenser detta kan medföra för såväl individen som för hela 
Team Sverige. Vidare belyser motionen behovet av att granska och revidera 
de befintliga stadgarna. Motionen tar även upp förslaget att införa varningar, 
då AIEC kan tilldela gult eller rött kort, medan ett motsvarande system saknas 
i Sverige. 
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En ledamot påpekar att det kan vara svårt att säga vem som ska ha rätt att 
fatta beslut om utdelning av varningar. Ledamoten föreslår att det eventuellt 
kan räcka med att stadgarna görs tydligare, utan att införa ett formellt 
varningssystem. 

 
En annan ledamot tar upp att det kan vara fördelaktigt att inte specificera 
exakt vilka situationer som kan leda till varningar då detta kan skapa 
ytterligare gråzoner. Istället föreslås att det tydligare framgår att vissa 
situationer kan medföra konsekvenser i form av varning eller uteslutning. På 
så sätt finns möjlighet att göra en individuell bedömning i varje enskilt fall. 

 
En annan ledamot anser att regelverket bör skärpas ytterligare och föreslår 
att en given situation ska resultera i omedelbar avstängning i upp till ett år. 

 
Två möjliga vägar föreslås för att hantera frågan: 

■ Att fortsätta diskussionen under årsmötet för att gemensamt finna en 
lösning. 

■ Att etablera ett internationellt utskott som särskilt får i uppdrag att 
granska frågan och komma med förslag på åtgärder. 

 
Ändringar i NRs regelverk kan ske genom röstning på SARs styrelsemöte, då 
med enkel majoritet. Det internationella utskottet kan även genom röstning 
ändra i NRs riktlinjer genom enkel majoritet där varje medlem i utskottet har 
en röst. Ändringar i stadgarna kan ske vid ett extrainsatt årsmöte. 

 
Förslag att ta fram ett internationellt utskott som får i uppdrag att granska, 
förtydliga och revidera befintliga regler och stadgar samt framföra sina förslag 
under ett SAR-möte eller ett extrainsatt årsmöte. 

 
Årsmötet röstar för förslaget. 

 
○ Motion - Ekonomiskt stöd (LARK) (se bilaga 7) 

Denna motion avser förslaget att införa möjligheten att kunna ansöka om 
ekonomisk stöd hos SAR för projekt som driver sporten framåt och gör den 
mer tillgänglig. Detta förslag grundas på att det är svårare att varva både 
medlemmar och sponsorer. 

 
Ett ekonomiskt stöd kan vara bra för att värva medlemmar och kan vara extra 
värdefull för mindre föreningar som har bra idéer men som saknar den 
nödvändiga ekonomin. Möjlighet skulle kunna ges för föreningar att lämna in 
en ansökan där de specificerar hur medlen avses användas samt vilka 
effekter det kan få för sporten. 

 
Flera ledamöter tar upp att SAR sannolikt inte har tillräckliga ekonomiska 
resurser för att kunna stödja förslaget. SARs kassör instämmer i 
bedömningen och menar att det skulle vara svårt att betala ut medel utan att 
tömma kassan. Kassan ska finnas som en buffert och en ekonomisk säkerhet 
för att säkerställa att samtliga medlemsföreningar kommer att finnas kvar. 
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En annan ledamot tar upp att det kan uppstå tolkningssvårigheter kring vilka 
ansökningar som godkänns och vilka som inte gör det. Det kan även bli 
problematiskt om exempelvis den förening som innehar ordförandeskapet i 
SAR ska hantera och godkänna en ansökan från sin egen förening. 

 
Det tas upp att hänsyn bör tas till vad som anges i stadgarna, särskilt 
gällande SARs roll som paraplyorganisation. Det behöver klargöras huruvida 
det finns en juridisk möjlighet för SAR att bevilja ekonomiskt stöd och om ett 
sådant stöd är förenligt med organisationens ändamål enligt stadgarna. 

 
Ett förslag som tas upp är att flera föreningar gemensamt ska kunna ansöka 
om stöd via SAR, exempelvis för utbildningar, föreläsningar eller inför 
student-SM. 

 
Ett annat förslag som framförs är att SAR, i samarbete med 
medlemsföreningarna, sammanställer ett dokument som beskriver hur och 
var man kan söka ekonomiskt stöd samt att föreningarna delar erfarenheter 
och kunskap mellan varandra. 

 
En ledamot lyfter att det är oklart varför förslaget ens ska röstas igenom 
eftersom SAR inte har de ekonomiska resurserna för att kunna godkänna alla 
eventuella ansökningar. Motionen skapar mycket extra administrativt arbete, 
särskilt med tanke på att det redan finns mycket att göra. 

 
Ett förslag är att föreningarna använder sig av erfarenhetsutbyte och har 
tätare kontakt med varandra även mellan SAR-mötena. Det kan exempelvis 
arrangeras en inspirationsdag eller workshop via zoom. 

 
Motionen avslås av årsmötet. 

 
Årsmötet avslår motionen, men enas samtidigt informellt om att stärka 
samarbetet och erfarenhetsutbytet mellan medlemsföreningarna. 

 
○ Motion - Val av revisor (se bilaga 8) 

Denna motion avser en stadgeändring i hur valet av revisor för SAR bör gå till 
samt vilka kriterier som bör följas. 

 
Årsmötet röstar för motionen och kommer att genomföra den föreslagna 
stadgeändringen. 

 
○ Motion - Eventuell förlust vid SAM eller student-SM (se bilaga 9) 

Denna motion avser att det i nuvarande stadgar står att eventuell vinst från 
SAM eller Student-SM ska fördelas lika mellan arrangörsföreningen och SAR. 
Förslaget är att stdagarföra att SAR även ska hjälpa till att betala vid eventuell 
förlust. 
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En ledamot tar upp att det inte är rimligt att SAR endast står för 50 % av en 
eventuell förlust. Det föreslås att SAR bör bära en större del av kostnaden, 
med hänvisning till att organisationen har andra ekonomiska förutsättningar 
än medlemsföreningarna. SARs kassör inflikar att SARs kassa fördubblades i 
samband med att SRNC arrangerades i Sverige och påpekar att kassan inte 
alltid har varit så stor. 

 
En annan ledamot föreslår att SARs del av förlusten kan vara en viss procent 
upp till ett visst belopp. Till exempel att SAR står för 70% av förlusten upp till 
en viss summa och därefter 50% av förlusten. Det lyfts också att systemet 
inte bör utformas så att det riskerar att uppmuntra föreningar att medvetet gå 
med förlust. 

 
Det lyfts att det kan vara problematiskt att på förhand fastställa en 
procentsats, exempelvis 70 %, om SAR i praktiken sen inte har möjlighet att 
betala den summan. Flera ledamöter menar att det är bättre att inte ange ett 
fast belopp eller procentsats, utan i stället bedöma varje enskilt fall utifrån 
föreningens ekonomiska situation under ett SAR-möte. 

 
Det tas också upp att det kan vara rimligt att om SAR får 50 % av vinsten ska 
SAR även kunna täcka 50 % av en eventuell förlust. Samtidigt påpekas att en 
högre procentsats kan bli ohållbar för SARs ekonomi. SAR ska kunna skydda 
en medlemsförening från ekonomisk kris men utan att SAR själv riskerar att 
hamna i en sådan situation. 

 
Nytt stadgeförslag: 
§ 51 Efter genomfört SAM eller student-SM ska 50% av eventuell vinst gå till 
SAR och 50% till arrangörsföreningen. Vid eventuell förlust ska SAR stå för 
minst 50% av beloppet. Vid behov kan SAR stå för en större del av förlusten 
vilket diskuteras på ett SAR-möte där majoriteten av alla medlemsföreningar 
är närvarande. 

 
Årsmötet röstar för motionen och kommer att genomföra denna 
stadgeändringen. 

 
○ Motion - Årsmöte (LARS) (se bilaga 10) 

Denna motion avser att ändra styrelsens verksamhets- och räkenskapsår från 
kalenderår till perioden mellan två årsmöten, då nuvarande ordning skapar 
praktiska och administrativa svårigheter samt oklarheter kring ansvarsfrihet. 
Motionen föreslår även en förändring i överlämningsrutinerna mellan sittande 
och tillträdande styrelse i syfte att minska kunskapsbortfall. 

 
En ledamot tar upp att överlämningen av SAR i samband med årsmötet 
främst syftar till att formellt överföra ansvaret men att kunskapsutbyte 
fortfarande sker mellan avgående och tillträdande styrelse. Exempelvis hölls 
flera överlämningsmöten mellan den avgående och den nyvalda kassören 
efter student-SM. 
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Gällande förslag att verksamhetsår och räkenskapsår ska sammanfalla tas 
det upp att SAR skattedeklarerar till Skatteverket och kommer därför att 
behöva deras godkännande för att införa ett brutet räkenskapsår. Det nämns 
dock att det borde gå att ansöka om det och att det är värt att undersöka 
vidare. 

 
En ledamot tar upp att flera företag har brutet räkenskapsår, men att det i 
dessa fall är mycket viktigt att det tydligt framgår för nästa kassör hur, vad och 
när olika moment ska genomföras. 

 
Förslag att ge LARS, som ny ordförandeförening för SAR, i uppdrag att 
undersöka om det går att byta räkenskapsår så att det överensstämmer med 
verksamhetsåret och att kalla till ett möte när det finns ett tydligare förslag. 

 
En eventuell ändring av stadgarna kan tas upp vid ett extrainsatt årsmöte 
eller vid nästkommande ordinarie årsmöte. 

 
Årsmötet röstar för förslaget. 

 
○ Motion - Val av Styrelse (LARS) (se bilaga 11) 

Denna motion avser hur valet av SARs styrelse bör genomföras med förslag 
om att införa en valberedning samt att vissa ledamöter sitter kvar i två år för 
att minska kunskapsbortfallet. 

 
En ledamot säger att det är ett bra förslag att halva styrelsen ska sitta kvar i 
två, men undrar hur man ska hantera problemet med att styrelsens storlek 
har varierat kraftigt under tidigare år. 

 
En annan ledamot lyfter frågan om alla ledamöter först ska väljas in på ett år 
och att några sedan vid nästkommande årsmöte blir nominerade till ytterligare 
ett år i styrelsen. 

 
Valberedningens uppgift ska vara att nominera ledamöter som kan sitta kvar i 
två år. En ledamot föreslår som alternativ att minst en person från den 
avgående styrelsen ska ingå i nästkommande styrelse. 

 
Efter röstning framgår att årsmötet är överens om en viss del som diskuterats 
där “styrelsens ledamöter nomineras under årsmötet av valberedningen och 
väljs in i styrelsen. Minst en av de föreslagna ledamöterna bör ha suttit med i 
föregående års styrelse”. För att kunna fatta beslut om en stadgeändring 
krävs dock att formuleringarna i motionen förtydligas ytterligare och därför tas 
ingen formell röstning om detta vid mötet. 
Förslag att ge LARS, som ny ordförandeförening för SAR, i uppdrag att 
undersöka frågan vidare och kalla till ett möte när ett tydligare förslag har 
utarbetats. 

 
En eventuell ändring av stadgarna kan tas upp vid ett extrainsatt årsmöte 
eller vid nästkommande ordinarie årsmöte. 
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Årsmötet röstar för förslaget. 
 

○ Motion - Styrelsens arbete (LARS) (se bilaga 12) 
Denna motion avser ett förslag i hur styrelsens arbete kan förbättras samt 
behovet av vissa stadgeändringar. 

 
Denna motion drogs tillbaka och behandlades därför inte av årsmötet. 

 
○ Förslag om att ändra plattform till one.com istället för google och wix 

■ Eftersom att föregående styrelse har haft svårigheter att komma åt 
hemsidan, bland annat på grund av att den är kopplad till Google via 
e-post och telefonnummer, föreslås att plattformen flyttas till one.com 
istället. 

■ Den nya ordförandeföreningen får i uppdrag att vidare undersöka 
möjligheterna. 

 
19. Mötet avslutas 18.57 
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B
ilaga  1, upprättande  av röstlängd  



Bilaga 2, verksamhetsberättelse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelse 2024 

Svenska Akademiska Ryttarförbundet 
Organisationsnummer: 802417-7639 
 
Från att UARK tog över ordförandeskapet vid årsmötet den 11 maj, har SARs styrelse bestått 
av följande: 
Ordförande: 11/5-11/11: Selma Droschke 11/11- årets slut: Andrea Gyllemo 
Kassör: 11/5-11/11: Andrea Gyllemo 11/11 - årets slut: Elsa Pramsten 
Vice kassör: 11/5-11/11: Elsa Pramsten 
Sekreterare: Lisa Backman 
PR-ansvarig: Ellen Elmesiöö 
Vice ordförande: Julia Johansson 
Representant i internationella utskottet: Lisa Backman 
Eventansvarig: Angela Dolan 
 
Under våren hölls två ordinarie styrelsemöten utöver årsmötet den 11:e maj. Efter att den nya 
styrelsen gick på har det hållits ett ordinarie styrelsemöte, två konstituerande och två interna 
styrelsemöten. De konstituerande hölls för att välja ledamöternas roller. De två interna har 
varit uppsamlingsmöten för styrelsen. Anledningen till att det endast hölls ett ordinarie möte 
under hösten var att dåvarande ordförande annonserade i slutet av oktober att hon ville avgå, 
och det tog därefter tid att hitta en ny ordförande för SAR. På de ordinarie mötena har 
representanter från LARS, ARKUM, LARK, GARS, UARK, och SSEC deltagit. Deltagande 
på mötena har varit hög. 

Under 2024 blev två personer enskilda medlemmar i SAR. 

Under 2024 har SAR skickat tävlande till två SRNC. Den första skedde i Nederländerna den 
4-7 juli, där Team Sweden bestod av Lisa Backman, Andrea Berger Athens och Felicia 
Gårdlund. Den andra var i Schweiz den 23-25 augusti där Sverige representerades av 
Alexandra Karjel och Louise Lindström i mixlaget. Angela Dolan deltog som teamchef. 

Student-SM 2024 ställdes in till följd av att den arrangerande föreningen ARKUM inte hade 
tillgång till anläggning och lämpliga starthästar. Beslutet att ställa in SM togs den 14:e mars 
2024 efter att SAR tillsammans med medlemsföreningarna försökt hitta en lösning, men inte 
lyckades. 
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Årsmötet 2024 hölls i Stockholm på Medborgarskolan, med möjlighet för samtliga 
medlemsföreningar att delta digitalt. Efter årsmötet åt föreningarna en gemensam middag och 
hade en trevlig kväll i Stockholm tillsammans. 

Avslutningsvis vill jag, som ordförande i SAR, passa på att tacka för det här året. Vi i den 
nuvarande styrelsen kom igång med arbetet väldigt sent och vi förstår att det inte har varit 
optimalt. Vi har arbetat utefter bästa förmåga och hoppas på att den nästkommande styrelsen 
får bättre förutsättningar! 
 
 
Andrea Gyllemo, Upsala Akademiska Ridklubb (UARK) 

Ordförande SAR 2024-2025 
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B
ilaga  5,  revisionsberättelse 



Bilaga 6, inlämnad motion - NR’s regelverk 
 
 

Problem 1: Uteblivna supportrar utan förvarning 
 
En supporter har anmält sig till SRNC men uteblir utan att meddela NR (Nationell 
Representant), eller meddelar detta mycket sent. 
Detta orsakar: 
 

● Planeringsproblem för NR och arrangören (OC). 
 

● Ekonomiska konsekvenser, särskilt i samband med bokade aktiviteter såsom 
galamiddagen. 

 
 
Problem 2: Obetalda supporterplatser efter NR:s anmälan 
 
NR gör en gemensam betalning till arrangören fram till ett fastställt datum. Supporters som 
vill anmäla sig efter detta datum ska i regel betala direkt till arrangören. 

Dock har det förekommit att NR ändå anmält supportrar efter detta datum, vilket innebär att 
platsen blir bokad. Om supportern därefter ångrar sig och inte betalar: 

● Team Sverige blir betalningsansvarig för platsen. 
 

● Team Sverige kan drabbas av negativt rykte eller sanktioner inför framtida 
tävlingar. 

 
 
Sammanfattning av konsekvensen 
 
När en supporter inte fullföljer sitt ansvar efter anmälan – genom att utebli utan att meddela 
eller genom att inte betala – påverkar detta Team Sverige negativt både organisatoriskt och 
ekonomiskt. Det kan också skada Sveriges relation till arrangörer och AIEC. 
 
Föreslagna lösningar 

1. Kommunikationskrav 
 

○ Supportrar och ryttare är skyldiga att meddela NR direkt om de inte tänker 
delta. 

 
○ NR ansvarar för att informera arrangören (OC) i god tid. 

 
○ Utebliven kommunikation leder till en varning. 
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○ Vid två varningar får personen inte delta i nästa SRNC. 
 

2. Anmälnings- och betalningsregler 
 

○ Supportrar som anmäler sig efter den gemensamma betalningsdeadlinen 
måste själva betala direkt till AIEC/arrangören. 

 
○ Om personen anmäler sig men senare ångrar sig, är hen ändå 

betalningsskyldig. 
 

○ Vid utebliven betalning får personen inte delta i kommande SRNC-tävlingar 
förrän skulden är reglerad. 

 
 
 
Problem 3: Brott mot arrangörens regler – bristande följsamhet från 
supportar 

Under möte med arrangören (OC) informeras NR (Nationell Representant) om specifika 
regler och riktlinjer som gäller för den aktuella tävlingen. Det är sedan NR:s ansvar att 
vidareförmedla dessa regler till Team Sverige och säkerställa att de följs. 

Exempel på sådana regler kan vara: 
 

● "Ingen alkohol får tas med till tävlingen." 
 

● "Inga foton från fester får laddas upp utan tillstånd från personerna på bilden." 
 
 
Trots detta har det förekommit att supportrar från Team Sverige inte lyssnat på NR:s 
instruktioner och därmed brutit mot OC:s regler. Detta har resulterat i att NR får stå till 
svars, vilket påverkar Team Sveriges relation till arrangörer och AIEC negativt. 
 
Föreslagen lösning: 

● Tydligare ansvarsfördelning och disciplinåtgärder: 
NR, i samråd med Internationella utskottet, ska ha mandat att utfärda en varning 
efter en SRNC till supportrar som: 

 
○ inte tagit del av, 

 
○ eller valt att inte följa, 

de regler och instruktioner som delgivits från OC via NR. 
 

● Konsekvenser: 
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○ Efter en varning: personen informeras formellt om förseelsen. 
 

○ Vid upprepat regelbrott: individen kan stängas av från att delta i framtida 
SRNC-evenemang. 

 
○ AIEC förbehåller sig rätten att bannlysa individer vid allvarliga eller 

upprepade förseelser – detta sker dock endast i mer extrema fall. 
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Bilaga 7, inlämnad motion - Ekonomiskt stöd (LARK) 
 
Vi i LARK skulle vilja föreslå en motion till Årsmötet. 
Det har att göra med Ekonomi - vi skulle vilja föreslå följande motion: 
 
§ Medlemsföreningar i SAR ska kunna ansöka om ekonomisk stöd hos SAR för projekt som 
driver fram sporten och gör den mer tillgänglig. 
 
Speciellt med tanke på hur svårt det har varit att varva medlemmar, sponsorer och få ihop 
folk som har råd att tävla ex. på Student SM i år. Motionen är ganska öppen/flexibel men vi 
tänkte att det kanske hade varit möjligt att fixa någon sorts "sponsorskap" eller "hjälp fond" 
där medlemsföreningar kan söka financiellt stöd till projekt (förslagsvis kanske upp till 
10.000kr) och där man kan visa upp en plan på hur man vill använda pengarna för att driva 
fram sporten och göra den mer tillgänglig till flera. 
 
Vi tror att det hade kunnat hjälpa många individuellt men även hålla medlemsföreningarna 
aktiva och i slutändan hade såklart SAR tjänat på initiativet om ni fick in fler medlemmar. 
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Bilaga 8, inlämnad motion - Val av revisor 
 

Val av revisor 
Med anledning av att tidigare revisor var familjemedlem till en av SAR’s styrelsemedlemmar, 
tycker jag att det behöver tydliggöras vad för typ av krav som bör ställas på val av revisor. 
De grundläggande reglerna för ideella föreningar brukar vara att revisorn ska vara myndig, 
inte vara försatt i konkurs, inte vara satt under en förvaltare och inte heller ha näringsförbud. 
Utöver detta föreslår jag att revisorn inte får vara nära anhörig till någon i styrelsen för att 
undvika eventuell opartiskhet och jäv. Jag föreslår även att revisorn ska väljas av årsmötet 
och inte av ordförandeföreningen som nuvarande stadgar säger, för att säkerhetsställa en 
mer demokratisk process. 
 
Nuvarande stadgar: 
§ 50 SARs räkenskaper och förvaltning granskas av en av ordförandeföreningen utsedd 
revisor/revisorer. Revision ska ske så att revisionsberättelsen kan presenteras under SARs 
årsmöte. 
 
Förslag: 
§50 SARs räkenskaper och förvaltning granskas av en revisor vald av årsmötet. För att 
undvika eventuell jäv och opartiskhet ska revisorn vara myndig, inte vara nära anhörig till 
styrelsemedlem, inte vara försatt i konkurs, inte vara satt under en förvaltare och inte inneha 
näringsförbud. Revision ska ske så att revisionsberättelsen kan presenteras under SARs 
årsmöte. 
 
Med vänlig hälsning, 
Andrea Gyllemo 
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Bilaga 9, inlämnad motion - Eventuell förlust vid SAM eller student-SM 
 

Förlust vid SAM eller Student-SM 
Med bakgrund av att det i nuvarande stadgar står att eventuell vinst från SAM eller 
Student-SM ska fördelas lika mellan arrangörsföreningen och SAR anser jag även att SAR 
ska hjälpa till att betala vid eventuell förlust. Detta för att göra det mer hållbart för 
arrangörsföreningen och Student-SM som helhet. Därför föreslår jag om ett tillägg för punkt 
§51 om att lägga till att SAR och arrangörsföreningen står för 50% vardera av eventuell 
förlust efter genomfört SAM eller Student-SM. 
 
I nuvarande stadgar: 
§ 51 Efter genomfört SAM eller student-SM ska 50 % av eventuell vinst gå till SAR och 50 % 
till arrangörsföreningen. 
 
Förslag: 
§ 51 Efter genomfört SAM eller student-SM ska 50% av eventuell vinst gå till SAR och 50% 
till arrangörsföreningen. Vid eventuell förlust ska SAR och arrangörsföreningen stå för 50% 
av beloppet vardera. 
 
Med vänlig hälsning, 
Andrea Gyllemo 
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